
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL                                                                  
 
 

H O T Ă R Â R E 
privind  aprobarea   acordării în administrarea Grupului Şcolar Huedin , a terenului de 

sport cu gazon sintetic 
 
 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 17.12.2010. 
Tinand seama de adresa  nr. 3332/2010, înaintata de dl. prof. Horea- Dorin Matiş  in calitate 

de director al Grupului Scolar Huedin, prin care solicită aprobarea acordării în administrarea 
Grupului Scolar Huedin,  a terenului sintetic de pe  str. Horea nr. 78-80. 

Având în vedere proiectul de hotărâre nr. 11678/2010 înaintat de Primar şi avizat de Comisia 
de Cultură la şedinta din data de 13.12.2010. 
 Luând in considerare prevederile  art. 36, alin.2, lit.c,alin.5, alin.6 , lit.a, pct.1, 5, 6, si art. 45, 119, 
121, 124  din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.  
  
          H O T A R A S T E 
 
 
   Art. 1  Se aprobă  acordarea în administrarea Grupului Şcolar Huedin, în condiţiile legii a  
terenului de sport cu gazon sintetic din incinta Grupului Scolar Huedin, str. Horea nr. 78- 80, pe o 
perioada de un an, începând cu data de 01. 01.2011 pana la  31.12.2011. 
 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  conducerea  şi Consiliul 
de Administraţie al Grupului Şcolar Huedin. 
 
 
Nr. 18717.12.2010     Consilieri total:    15 
       Consilieri prezenti:   15 
       Votat pentru:    13 
       Abtineri :       2 
 
 
 
 
 
Preşedinte de şedinţă, 
Dr. Szraga Zoltan                            Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 
 
 
 


